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Anbefaling 
 
Til den det måtte vedkomme. 
 
 
Bjarne Fyrstenborg har været i erhvervspraktik hos virksomheden Oldengaard.dk i perioden fra      
d. 26. april 2011 til og med d. 23. maj 2011.  
 
Her har han arbejdet med at lave en hjemmeside, der skulle leve op til Oldengaard.dk’s krav til 
branding og med afsæt i hvilken type virksomhed Oldengaard.dk er og hvad ønsker virksomheden 
at signalere.  
 
Virksomheden Oldengaard.dk tilbyder mentaltræning til sportsudøvere og hold samt tilbyder at 
være sparringspartner for trænere.  
 
Virksomheden ønsker at signaler: 

 De små (tanke-)forskelle, der gør en forskel. Enkelthed frem for kompleksitet. 
 Opmærksomhed og tankemønstre kan trænes og at mentaltræning blandt andet skal trænes i de  

daglige træninger og under konkurrence/kamp. 
 Mentaltræning skal tage resultater med sig. 

  
Bjarne har leveret en flot, indbydende og brugervenlig hjemmeside, der til fulde lever op til 
virksomhedens behov og ønsker til branding, samt hvad Oldengaard.dk ønsker at signalere. 
Især er jeg glad for: 

- Designet og layoutet, hvor farver og sidernes opbygning er enkle og overskuelige. Det er en 
supergod forside med billeder der skifter, samt skiftende citater. 

- Brugervenligheden i umbraco, hvor jeg blandt andet kan klippe billeder til, så det ser 
ordentlig ud på hjemmesiden. 

- Databasen for dem der tilmelder sig mit nyhedsbrev. Databasen er let og overskuelig. 
  
Bjarne har været meget imødekommende og god til at afdække mine behov. Hvis jeg er kommet 
med en idé, har han været god til at spørge ind og prøve på at forstå, hvad det er jeg gerne vil have. 
Han har også argumenteret godt for sine holdninger til, hvad der ser godt ud og hvad der signalerer 
det rigtige.  
 
Jeg oplever Bjarne som en rolig, stabil og lidt nørdet person på den gode måde. En som går op i sit 
fag og arbejder seriøst med at løse evt. problemstillinger, der måtte komme.  
 
Jeg kan kun medgive Bjarne de bedste anbefalinger. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Carsten Oldengaard 
Mentaltræner 
Tlf.: 40181874 
 


